
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

29.01.2025 г.                                            с. Успенка                                            № 05-П 
 

 
 
О присвоении адреса 
                            
 

В соответствии в Постановлением Правительства от 19 ноября 2014 года № 
1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Присвоить земельному участку, расположенному по адресу: Россия, 
Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, участок находящийся в 15 метрах 
от кв. 1 дома № 9, по ул. Юбилейная следующий адрес:   

Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район 
Рыбинский, сельское поселение Успенский сельсовет, село Успенка, улица Лазо, 
земельный участок 9А. 
            2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
    
 
 
   Глава Успенского сельсовета                                                  И. В. Потеряева     
 
 


